
Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:
„II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská“

Číslo smlouvy objednatele: 368/2020 Číslo smlouvy poskytovatele: SUS/1/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1165

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1
Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:

„II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská“
________________________________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

A

POSKYTOVATEL

INVESTINŽENÝRING a.s.

sídlem Kapucínské náměstí 5, Brno 602 00 IČO 60742470
zapsaná u oddíl B, vložka 1543
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. X. odst. 3. Smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě ze
dne 7.5.2020 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění:

N stavbě vznikly nenadálé a nově řešené technické změny, které nebyly předmětem zadání veřejné zakázky na
externí technický dozor. Stavba tímto vyžadovala vyšší rozsah objemu prací TDS.

- Navýšení rozsahu stavby v délce cca 70m v lokaci náměstí 28. října ( nový požadavek města Tišnov).

- Práce spojené s řešením a projednáváním změny tvaru křižovatky a hlavní silnice III/3773 ul. Riegrova,
nám. 28. října a nám Míru. Z důvodu změny vedení hlavní silnice musely být dodatečně přeřešovány
statické vlastnosti v řešeném úseku. V místě křižovatky realizace KV z kameniva stmeleného cementem,
v celém úseku stavby vyšší nároky na asfaltové vrstvy při zachování protihlukových účinků, vlivem
navýšení především kamionové dopravy na okružní křižovatce úprava konstrukční vrstvy středového
prstence.

- Aktuálně zjištěné kolize se stávajícím plynovodem v prostoru okružní křižovatky a navazujícím okolí,
které bylo nutné s plynárnami projednat a nalézt řešení.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Odměna za celý průběh výkonu technického dozoru činí:

Celková odměna vč. DPH 352 800,- Kč



Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:
„II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská“

Číslo smlouvy objednatele: 368/2020 Číslo smlouvy poskytovatele: SUS/1/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1165

Strana 2 (celkem 2)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, se uzavírá elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Poskytovatel se zavazuje ověřit si
zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

INVESTINŽENÝRING a.s.

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


